
Российская Федерация           
Курганская область                                     

Муниципальное образование – город Шадринск

Шадринская городская Дума

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.06.2025  № 752

О внесении изменений в Положение 
о  Комитете  по  управлению 
муниципальным  имуществом 
Администрации  города  Шадринска, 
утвержденное решением Шадринской 
городской Думы от 01.12.2016 № 145 

Руководствуясь  статьями  31,  34  Устава  муниципального  образования  -  город 
Шадринск, Шадринская городская Дума решила:

1.  Внести  изменение  в  Положение  о  Комитете  по  управлению  муниципальным 
имуществом  Администрации  города  Шадринска,  утвержденное  решением  Шадринской 
городской Думы от 01.12.2016 № 145, изложив часть 1 статьи 5 в следующей редакции:

«1.  Комитет  возглавляет  руководитель  Комитета  по  управлению  муниципальным 
имуществом Администрации города Шадринска.». 

2.  Решение  направить  Главе  города  Шадринска  для  подписания,  официального 
опубликования  и  размещения  на  официальном  сайте  органов  местного  самоуправления 
муниципального образования – город Шадринск Курганской области (https://www.shadrinsk-
city.ru)

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель 
Шадринской городской Думы

                             В.И. Пикалин

                              Глава города Шадринска

                              А.К. Мокан
                                                                                                        
                                           


	Р Е Ш Е Н И Е

